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T.C.
……..ANABİLİM DALI ÖĞRETİM ELEMANLARI   
HAFTALIK DERS YÜKÜ BİLGİ FORMU

……. 2025
	HAFTALIK DERS SAATİ TOPLAMI
	Teorik
	
	Diğer
	

	DERS SAATLERİ VE DERSİN KODU  ( T, U )
	Ders Verdiği Birim

	
	
	
	

	GÜNLER
	8:10
	9:10
	10:00
	11:10
	13:10
	14:10
	15:10
	16:10
	TEO
	UYG
	TEO
	UYG
	TEO
	UYG

	
	9:00
	10:00
	11:00
	12:00
	14:00
	15:00
	16:00
	17:00
	
	
	
	
	
	

	Pazartesi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Salı
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Çarşamba
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Perşembe
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cuma
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Dönem …
….
                ………………………. 
                       ……………………………
                      Öğretim Üyesi
                       Anabilim Dalı Başkanı

Hazırlayan: Ahmet Cihanyandı Sağlık Bilimleri Enstitüsü 58140 SİVAS
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